
Расписание занятий
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

ТОЧКА РОСТА

День недели 
Направления

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница «■ Суббота

Программирование и 
управление беспилотными 
летательными аппаратами

12:40-13:25
13:35-14:10

12:40-13:25
13:35-14:10
14:20-15:05

12:40-13:25
13:35-14:10
14:20-15:05

Виртуальная и 
дополненная реальность

14:40-15:25
15:35-16:20
16:30-17:15
17:25-18:10

14:40-15:25
15:35-16:20
16:30-17:15
17:25-18:10

14:40-15:25
15:35-16:20
16:30-17:15
17:25-18:10

14:40-15:25
15:35-16:20
16:30-17:15
17:25-18:10

14:40-15:25
15:35-16:20
16:30-17:15
17:25-18:10

9:00-9:45 
9:55-10:40 
10:50-11:35 
11:45-12:30 
12:40-13:25 
13:35-14:20 
14:25-15:10

Робототехника 12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15
15:25-16:10

12:40-13:25 
13:35-14:20 
14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05

Промышленный дизайн 12:40-13:25 
13:35-14:20 
14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05

12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15
15:25-16:10

12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15
15:25-16:10

12:40-13:25 
13:35-14:20 
14:30-15:15 
15:25-16:10
16:20-17:05


