Расписание занятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей





День недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	» Суббота
Направления						
Программирование и	12:40-13:25	12:40-13:25		12:40-13:25		
управление беспилотными	13:35-14:10	13:35-14:10		13:35-14:10		
		14:20-15:05		14:20-15:05		
летательными аппаратами		<u> </u>				
Виртуальная и	14:40-15:25	14:40-15:25	14:40-15:25	14:40-15:25	14:40-15:25	9:00-9:45
дополненная реальность	15:35-16:20	15:35-16:20	15:35-16:20	15:35-16:20	15:35-16:20	9:55-10:40
дополненная реальность	16:30-17:15	16:30-17:15	16:30-17:15	16:30-17:15	16:30-17:15	10:50-11:35
	17:25-18:10	17:25-18:10	17:25-18:10	17:25-18:10	17:25-18:10	11:45-12:30
	i					12:40-13:25
	:					13:35-14:20
						14:25-15:10
Робототехника			12:40-13:25		12:40-13:25	
			13:35-14:20		13:35-14:20	
			14:30-15:15		14:30-15:15	
			15:25-16:10		15:25-16:10	
					16:20-17:05	
Промышленный дизайн	12:40-13:25	12:40-13:25	,	12:40-13:25	12:40-13:25	
1	13:35-14:20	13:35-14:20		13:35-14:20	13:35-14:20	
	14:30-15:15	14:30-15:15		14:30-15:15	14:30-15:15	
	15:25-16:10	15:25-16:10		15:25-16:10	15:25-16:10	
	16:20-17:05				16:20-17:05	